



Município de  
**Dois Vizinhos**  
Estado do Paraná

1

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS  
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 017/2016

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL – EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENA EMPRESA.**

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 042/2016

Empresa: **BBW BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI - EPP, CNPJ nº17.450.564/0001-29**

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
Lote 001	2	6670	CÂMARA AR PNEU ARO 16 Câmara ar pneu 900X16, material borracha, aplicação tipo pneu diagonal, aplicação tipo aro 16".	BBW R16	UN	4,00	49,00	196,00
Lote 001	9	6680	PNEU 12.5/80X18 12 lonas, com profundidade de escultura mínima de 22mm na banda de rodagem, com capacidade mínima de carga de 1980 kg por pneu, dados adicionais pneu par tração dianteira de retroescavadeira.	SUPERG UIDER TLR4	UN	4,00	810,00	3.240,00
Lote 001	10	6675	PNEU 1400X24 16 lonas, com profundidade de escultura mínima de 25mm na banda de rodagem, com capacidade mínima de carga de 3650 kg por pneu, dados adicionais pneu par tração de motonivelador e pá carregadeira.	SUPERG UIDER G2L2	UN	24,00	1.670,00	40.080,00
Lote 001	13	6676	PNEU DIAGONAL 17.5X25 16 lonas, com profundidade de escultura mínima de 25mm na banda de rodagem, com capacidade mínima de carga de 7050 kg por pneu, dados adicionais pneu par tração de pá carregadeira.	SUPERG UIDER G2L2	UN	12,00	1.850,00	22.200,00
<b>TOTAL</b>								<b>65.716,00</b>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 043/2016

Empresa: **MACHADINHO RECAPAGENS EIRELI - EPP, CNPJ nº 11.023.080/0001-17**

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total



Município de  
**Dois Vizinhos**  
Estado do Paraná

2

		serviço						
Lote 001	1	6669	CÂMARA AR ARO 22 Câmara ar pneu 1100R22, material borracha, aplicação tipo pneu radial, aplicação tipo aro 22"	LE FORT	UN	8,00	72,00	576,00
Lote 001	3	1934	CÂMARA AR PNEU ARO 20 Câmara para pneu 1000r20, material borracha, aplicação tipo pneu radial, aplicação tipo aro 20"	MAGGIO N	UN	60,00	58,00	3.480,00
Lote 001	4	6617	CÂMARA DE AR ARO 18 Câmara ar pneu 12.5/80X18, material borracha, aplicação tipo pneu diagonal, aplicação tipo aro 18".	LE FORT	UN	12,00	65,00	780,00
Lote 001	5	14914	CÂMARA DE AR ARO 26 Câmara ar pneu 23.1x26, material borracha, aplicação tipo pneu diagonal aro 26".	RS	UN	8,00	278,00	2.224,00
Lote 001	6	3272	CÂMARA DE AR KM-24 Câmara ar pneu1400x24, material borracha, aplicação tipo pneu diagonal, aplicação tipo aro 24".	LE FORT	UN	50,00	118,00	5.900,00
Lote 001	8	1930	PNEU 1000 R20 Pneu uso misto, capacidade de carga 3000/2725, material banda rodagem borracha alta resistência, tipo estrutura carcaça radial, características adicionais com profundidade de sulcos mínima de 19,9 mm, 16 lonas, dimensões 1000R20, aplicação caminhão, para uso em serviços misto.	OTANI OH201	UN	40,00	1.220,00	48.800,00
Lote 001	11	6678	PNEU 19.5LX24 R4 12 lonas, com profundidade de escultura mínima de 27mm na banda de rodagem, com capacidade mínima de carga de 4950 kg por pneu, dados adicionais pneu para tração de retroescavadeira.	FORERU NNER	UN	4,00	1.690,00	6.760,00
Lote 001	14	1935	PROTETOR CÂMARA DE AR ARO 20 Protetor de câmara ar para pneu 1000R20.	GAFLEX	UN	20,00	15,00	300,00
Lote 001	15	1310	PROTETOR CÂMARA DE AR ARO 22 Protetor câmara de ar emborrachado para pneu 1100r22	GAFLEX	UN	4,00	23,50	94,00
<b>TOTAL</b>								<b>68.914,00</b>

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 044/2016**

**Empresa: PNEU BOM LTDA - EPP, CNPJ nº 21.609.270/0001-74**

ITENS									
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total	
Lote 001	7	6677	PNEU 900X16 R4 10 lonas com capacidade mínima de carga de	MAGGIO N/MTF2	UN	2,00	575,00	1.150,00	

PREFEITURA MUNICIPAL

CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR



Município de  
**Dois Vizinhos**  
Estado do Paraná

3

			1340 kg por pneu, dados adicionais pneu par tração dianteira de retroescavadeira.					
Lote 001	12	3949	PNEU 23.1 X 26 Pneu 23.1x26 - 12 lonas, com profundidade de escultura mínima de 25mm na banda de rodagem, com capacidade mínima de carga de 3050 kg por pneu, dados adicionais pneu par tração de rolocompactador	FORERU NNER/	UN	2,00	3.440,00	6.880,00
<b>TOTAL</b>								<b>8.030,00</b>

**Dois Vizinhos, 01 de março de 2016**

**Raul Camilo Isotton**  
**Prefeito**